

**Camala Holding ApS**  
**Dådyrvej 10, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 58 97 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Niels Brix**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camala Holding ApS Dådyrvej 10 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 58 97 42
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Niels Brix
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.833 kr. mod -11.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.333 kr. mod 981.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.833</b>	<b>-11.602</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.781	138.585
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.889	0
Andre finansielle indtægter	232.737	111.330
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	755.268
1 Øvrige finansielle omkostninger	-478.739	-18.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.835</b>	<b>975.416</b>
Skat af årets resultat	78.498	5.852
<b>Årets resultat</b>	<b>102.333</b>	<b>981.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.783	132.801
Udbytte for regnskabsåret	117.800	139.998
Overføres til overført resultat	0	708.469
Disponeret fra overført resultat	-146.250	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.333</b>	<b>981.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	618.167	487.384
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	476.498	471.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.665</u>	<u>958.993</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.094.665</u></b>	<b><u>958.993</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.943	10.414
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.892	5.852
Andre tilgodehavender	4.387	0
Tilgodehavender i alt	<u>88.222</u>	<u>16.266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.394.631</u>	<u>2.153.539</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.394.631</u>	<u>2.153.539</u>
Likvide beholdninger	<u>203.854</u>	<u>45.830</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.686.707</u></b>	<b><u>2.215.635</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.781.372</u></b>	<b><u>3.174.628</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	493.167	362.384
Overført resultat	2.027.098	2.173.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	139.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.763.065</u></b>	<b><u>2.800.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	749.415	348.687
Anden gæld	268.892	25.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.018.307</u>	<u>373.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.018.307</u></b>	<b><u>373.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.781.372</u></b>	<b><u>3.174.628</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	229.583	1.464.879	0	1.819.462
Resultatandel	0	132.801	708.469	139.998	981.268
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	362.384	2.173.348	139.998	2.800.730
Udloddet udbytte	0	0	0	-139.998	-139.998
Resultatandel	0	130.783	-146.250	117.800	102.333
	<b>125.000</b>	<b>493.167</b>	<b>2.027.098</b>	<b>117.800</b>	<b>2.763.065</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.580	11.653
Andre finansielle omkostninger	<u>456.159</u>	<u>6.512</u>
	<b><u>478.739</u></b>	<b><u>18.165</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	362.384	223.799
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	270.781	138.585
Udbytte	<u>-139.998</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>493.167</u></b>	<b><u>362.384</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>618.167</u></b>	<b><u>487.384</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	558.045	2.098.045
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.540.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>558.045</u></b>	<b><u>558.045</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-86.436	-360.000
Årets nedskrivninger	0	-86.436
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>4.889</u>	<u>360.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-81.547</u></b>	<b><u>-86.436</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>476.498</u></b>	<b><u>471.609</u></b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.394.631</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-199.830</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 33

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
